проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от «____»   _________   2021г.                                                           №___________

О внесении изменений
в  структуру администрации
города Коврова Владимирской области

В соответствии с подпунктом 17 пункта 2 статьи 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление Главы города Коврова Владимирской области от «___»________2021 г. № _________________ Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменение в Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 18.03.2016 года №45 «Об утверждении структуры администрации города Коврова Владимирской области» (в редакции решений от 15.12.2016 №263, от 21.02.2017 №40, от 26.07.2017 №1421, от 28.03.2018 №66, от 27.06.2018 №119, от 28.11.2018 №252, от 30.10.2019 №39, от 25.12.2019 №113, от 27.05.2020 №94), утвердив структуру администрации города Коврова Владимирской области в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель  								Глава  города Коврова
Совета народных депутатов
города Коврова
____________А.В.Зотов                                                  _____________ Е.В.Фомина

Приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова
                                                                                                                                                   Владимирской  области от  ______________ №_______________

 (
Отдел муниципального контроля и технического надзора
Управление территор
и
альной политики и соц
и
альных коммуникаций
Заместитель главы администр
а
ции, начальник управления образования
Заместитель главы
администрации
Отдел бухгалтерского учета
Комиссия по  делам нес
о
вершеннолетних и защите их прав
Управление муниципального заказа
Управление имущественных и земельных отношений
Отдел опеки и попечител
ь
ства
Управление образования
Управление городского хозяйства
Административная
комиссия №2
Архивный отдел
Управление делами и кадрами
Отдел записи актов гра
ж
данского состояния
Заместитель главы  администр
а
ции,  начальник управления по экономической политике, страт
е
гическому развитию
 и инвестициям
 Управление по экономич
е
ской политике, стратегич
е
скому развитию  и инвест
и
циям
Административная
комиссия №1
Глава города
Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному х
о
зяйству, начальник управления городского хозяйства
Управление благоустройс
т
ва и строительно-разрешительной документ
а
ции
Управление правового обеспечения и финансово-экономической безопасн
о
сти
Сектор по защите госуда
р
ственной тайны и инфо
р
мации
Отдел мобилизационной подготовки и брониров
а
ния
Финансовое управление
Помощник главы города
)